



## Falcon ApS

Lille Strandvej 3  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37121533

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2023

---

**Ulrik Falk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Falcon ApS

Lille Strandvej 3

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37121533

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Ulrik Falk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 01.01.2022 – 31.12.2022 udviser et underskud på 5.192 t.kr., en balancesum på 22.653 t.kr. og en egenkapital på 22.455 t.kr. pr. 31.12.2022.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.027)</b>	<b>(41.095)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.186.395)	626.787
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(10.522.026)	(1)
Andre finansielle indtægter	1	9.327.498	6.775.734
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	552.209
Andre finansielle omkostninger	2	(2.793.170)	(2.728.186)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.192.120)</b>	<b>5.185.448</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.192.120)</b>	<b>5.185.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.192.120)	5.185.448
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.192.120)</b>	<b>5.185.448</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	539.899
Kapitalandele i kapitalinteresser		12.903.364	11.322.212
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>12.903.364</b>	<b>11.862.111</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.903.364</b>	<b>11.862.111</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.321.579	8.833.571
Andre tilgodehavender		42.365	0
Tilgodehavende skat		383.553	73.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.747.497</b>	<b>8.906.571</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.931.561
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>7.931.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.212</b>	<b>326.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.749.709</b>	<b>17.164.945</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.653.073</b>	<b>29.027.056</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	514.399
Overført overskud eller underskud		22.405.073	28.452.656
<b>Egenkapital</b>		<b>22.455.073</b>	<b>29.017.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		188.000	0
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>198.000</b>	<b>10.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>198.000</b>	<b>10.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.653.073</b>	<b>29.027.056</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	514.399	28.452.657	29.017.056
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.369.863)	(1.369.863)
Overført til reserver	0	(514.399)	514.399	0
Årets resultat	0	0	(5.192.120)	(5.192.120)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>22.405.073</b>	<b>22.455.073</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	374.504	333.598
Øvrige finansielle indtægter	8.952.994	6.442.136
	<b>9.327.498</b>	<b>6.775.734</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.507	99.189
Dagsværdireguleringer	2.769.663	2.628.997
	<b>2.793.170</b>	<b>2.728.186</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	25.500	11.522.213
Tilgange	0	11.903.177
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.500</b>	<b>23.425.390</b>
Opskrivninger primo	514.399	0
Overførsler	(514.399)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	514.399	0
Andel af årets resultat	(1.125.844)	0
Årets nedskrivninger	0	(10.522.026)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	646.496	0
Andre reguleringer	(60.551)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.500)</b>	<b>(10.522.026)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.903.364</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
UFNLC ApS	København	ApS	51

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Codeable ApS	Gentofte	ApS
Shopbox ApS	København	ApS
Leapeo ApS	København	ApS
Onrobot A/S	Odense	A/S
Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1	København	ApS
Blusense Diagnostics ApS	København	ApS
Weply A/S	København	A/S
Konfront ApS	København	ApS
Flow Robotics A/S	København	A/S

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
